
 

 

Gruppenpreise WINTERSAISON 2023/2024 
gültig für die Skigebiete Ratschings-Jaufen, Kalcheralm, Rosskopf und Ladurns 

 

 Tariffe per comitive INVERNO 2023/2024 

 

               valide per le zone sciistiche di Racines-Giovo, Malga Calice, Monte Cavallo e Ladurns 

 
 

 
Hauptsaison 
alta stagione 

Zwischensaison 
Media stagione 

Vorsaison 
prestagione 

 
24.12.2023 – 06.01.2024 
28.01.2024 – 16.03.2024 

07.01.2024 – 27.01.2024 
17.03.2024 – 07.04.2024 

01.12.2023 – 23.12.2023 

Tage 
giorni 

Erwachsene 
adulti 

Kinder 
bambini 

Senioren 
Junioren  
seniores 
juniores 

Erwachsene 
adulti 

Kinder 
bambini 

Senioren 
Junioren  
seniores 
juniores 

Erwachsene 
adulti 

Kinder 
bambini 

Senioren 
Junioren  
seniores 
juniores 

1  56 39 51 49 34 45 45 31 40 
2  109 77 99 96 67 87 88 61 79 
3  161 114 146 142 99 128 130 90 117 
4  207 146 187 182 127 164 166 115 149 
5  248 174 224 218 152 197 199 138 179 
6  284 200 257 250 174 226 228 159 205 
7  301 212 273 265 185 240 242 168 218 
8  338 238 306 297 207 269 271 188 244 
9 * 372 262 337 327 228 296 299 208 269 

10 * 405 285 366 356 248 322 325 226 292 
11 * 436 307 394 383 267 347 350 243 315 
12 * 465 328 421 409 285 370 373 260 336 
13 * 493 347 446 433 302 392 395 275 356 
14 * 518 365 469 456 318 412 416 289 375 
15 * 543 382 491 477 333 432 436 303 392 

WAHLABOS  -  abbonamenti a giorni non consecutivi 

  5/6 252 177 228 221 156 200 203 141 183 
  6/7 288 203 261 253 178 229 232 162 209 

  8/10 * 343 242 311 301 212 273 247 172 223 
11/13 * 441 311 399 387 272 351 276 192 249 
12/14 * 470 332 426 413 290 374 304 212 274 

* = mit Foto 

 
 
Kinderfreipass: geboren 2016 und jünger Tessera gratuita per bambini: nati 2016 e più giovani  
Kindertarif: geboren 2009 und jünger Bambini: nati 2009 e più giovani  
Jugendtarif: geboren 2006 und jünger Giovani: nati 2006 e più giovani  
Senioren: geboren 1959 und älter Seniores: nati 1959 e più anziani  
Seniorenfreipass: geboren 1943 und älter Tessera gratuita per seniores: nati 1943 e più anziani  

 
 
Die hier angeführten Preise werden nur bei geschlossenen Gruppen von mindestens 20 Personen gewährt! 
Le tariffe sopra indicate spettano soltanto a comitive organizzate con almeno 20 partecipanti! 
   

Notwendige Preisänderungen vorbehalten!    Prezzi salvo cambiamenti!   

 


